
 

 

GPS souřadnice střelnice : 49°46'37.4"N 17°51'18.5"E 
 

 

 

 

 

MS MOKŘINY BŘEZOVÁ, z.s. 
 

pořádá dne  

26.8. 2018 

na střelnici MS (u obce Jančí) 

 

již tradiční veřejný 

STŘELECKÝ DEN 
 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

PROPOZICE 
Pořadatel : MS Mokřiny Březová, z.s. 

Organizační výbor :  
Hlavní rozhodčí :  Ing. Petr Soudek 

Hlavní pořadatel :  Jaromír Klásek 
 

Rozsah závodu : 
Závod bude složen z kombinace následujících dvou 
disciplín :   

1x Lovecké kolo  (20 terčů) 

1x Americký trap (25 terčů) 

 

Vítězem závodu se stává střelec s nejvyšším počtem 
zasažených terčů. Hodnocen je celkový počet zasažených 
terčů z obou disciplín. 

Při rovnosti bodů bude rozhodující položka na loveckém 
kole. V případě rovnosti bodů i na loveckém kole pořadí 
určí rozstřel systémem KO na loveckém kole dle pokynů 
ředitele závodu. 

 

 

Trénink : v sobotu 25.8.2018 od 14:00 do 17:00 hod. 

Cena položky :   Lovecké kolo – 80 Kč 

    Americký trap – 100 Kč  

Závod : v neděli 26.8.2018. Začátek závodu v 8:30 hod., 
losování proběhne v 8:45 hod..  

Zápis střelců probíhá do odstřílení 1. kola. 

Startovné :  400 Kč 
 

Závěrečná ustanovení : 
Kontrola zbrojních průkazů a průkazů zbraní proběhne při 
zápisu střelců. Soutěžící se zúčastní závodu na vlastní 
nebezpečí.  

Organizační výbor si vyhrazuje právo případných změn.  

Při všech brokových disciplínách je povinná ochrana 
sluchu i zraku !  

Střílí se za každého počasí. Občerstvení zajištěno. 

 

Informace : Jaromír Klásek  +420 605 114 345 

nebo   www.myslivost.cz/msbrezova   

http://www.myslivost.cz/msbrezova

